

Assunto: **PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA - PE Nº
2022.07.15.01**
De: Departamento de Licitação <licitacao@iraucuba.ce.gov.br>
Para: <financeiro@rejanerep.com.br>
Data: 29/09/2022 11:14

Bom Dia

Senhor Licitante, enviar sua PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA via e-mail/sistemas, adequando os valores no sistema de acordo com sua proposta de preço readequada. No prazo de 24 (vinte e quatro) horas, a contar desta notificação.

--

Departamento de Licitações
Governo Municipal de Irauçuba/CE
Centro Administrativo Municipal
Rua Walmar Braga, nº 507, Centro (Por trás da Igreja Matriz) - CEP: 62.620-000.



ndB)

Assunto: **PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA - PE Nº
2022.07.15.01**
De: Departamento de Licitação <licitacao@iraucuba.ce.gov.br>
Para: <bbastosempreendimentos@gmail.com>
Data: 29/09/2022 11:15



Bom Dia

Senhor Licitante, enviar sua PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA via e-mail/sistemas, adequando os valores no sistema de acordo com sua proposta de preço readequada. No prazo de 24 (vinte e quatro) horas, a contar desta notificação.

--

Departamento de Licitações
Governo Municipal de Irauçuba/CE
Centro Administrativo Municipal

Rua Walmar Braga, nº 507, Centro (Por trás da Igreja Matriz) - CEP: 62.620-000.



[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS EIRELI

Rua Tarumã, 169 – Bairro Jardim do Bosque
 CEP: 94960585 – Cachoeirinha / RS
 Fone: (51) 3438-1352 / 3470-1109
 CNPJ: 01.763.210/0001-02
 I.E: 177/0158747
 E-mail: financeiro@rejanerep.com.br



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.15.01**

PROPOSTA

LOTE I							
ITEM	QT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNITÁRIO	TOTAL
1	1	CJ	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL-VINIL Bola de futebol, não-oficial; Matéria-prima: PVC – (Atóxico) / Plastificante (Atóxico) / Carbonato de Cálcio (Atóxico) / Processo de fabricação – Rotomoldagem; Cores diversas, com pintura típica de bola de futebol simulando gomos com pigmento preto atóxico; Peso mínimo: 315 gramas; Dimensões: Diâmetro: 21 cm (8”); Circunferência: 64 cm. Selo do INMETRO. Quantidade: 10 unidades	LIDER	142	R\$ 152,94	R\$ 152,94
2	4	UND	BANDINHA RÍTMICA Conjunto contendo 20 instrumentos musicais com nomes em braille, em cada um, insetos de arestas, farpas ou saliências cortantes ou que impliquem em falta de segurança do usuário, sendo: ? Agogô duplo infantil: - Matéria-prima: Do agogô: Metal; Da baqueta: Madeira;- Dimensões: Do agogô: 300 mm de comprimento na parte maior; Da baqueta: 220 mm de comprimento; ? Blak blak: - Matéria-prima: Metal cromado; - Dimensão: 150 mm de comprimento; ? Campanela com guizos: - Matéria-prima: Dos 06 guizos: Metálicos com acabamento cromado; Do cabo: Plástico ABS;- Dimensão da campanela: 150 mm;? Castanhola: - Matéria-prima: Da castanhola: Plástico ABS; Do cabo: Madeira lixada; - Dimensões: Da castanhola: 80 mm de comprimento; 60 mm de diâmetro; Do cabo: 180 mm de comprimento; ? Chocalho infantil: - Matéria-prima: Do chocalho: Alumínio cromado; Do cabo: Madeira lixada e envernizada; - Dimensão do chocalho: 220 mm; ? Afoxé: - Matéria-prima: Madeira, com contas coloridas; - Dimensão: 170 mm de diâmetro; ? Clave de rumba: - Matéria-prima: Madeira roliça marfim e lixada; - Dimensões: 190 mm de comprimento; 20 mm de diâmetro; - Instrumentos deverão ser unidos por uma corda; ? Conguê de coco: - Matéria-prima: Plástico ABS; - Dimensão: 100 mm de diâmetro; ? Flauta doce: - Matéria-prima: Plástico ABS colorido; - Dimensão: 300 mm de comprimento; ? Ganzá mirim simples: - Matéria-prima: Alumínio cromado, preenchido com pequenas contas e areia; - Dimensões: 250 mm de comprimento; 45 mm de diâmetro; ? Dois pandeiros: - Matéria-prima: Pandeiro: PVC colorido; 4 pares de platinelas: Metal cromado, com pele fixa de poliéster sintético e acabamento sem saliências; - Dimensão: 200 mm de diâmetro; ? Platinela: - Matéria-prima: 02 pares de platinela: Metal cromado fixado com rebite; Cabo: Madeira natural torneada e lixada; - Dimensão da platinela: 230 mm de diâmetro; ? Prato: - Matéria-prima: Metal cromado; - Dimensão: 200 mm de diâmetro; ? Reco-reco infantil: - Matéria-prima: Reco-reco e Baqueta: Madeira torneada e lixada; - Dimensão do reco-reco: 200 mm de diâmetro; - Corda para unir a baqueta ao reco-reco; ? Sininho infantil: - Matéria-prima: Sininho: Metal cromado; Cabo: Madeira lixada/envernizada; - Dimensão do sininho: 150 mm de diâmetro; ? Surdo infantil: - Matéria-prima: Surdo: Fuste em PVC, com pele em poliéster sintético; Duas baquetas: Madeira torneada e lixada; Talabarte regulável: Nylon; - Dimensões: Surdo: 280 mm d	SC	BANDINHA	R\$ 1.060,05	R\$ 4.240,20
3	1	CJ	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA Descrição: conjunto de 6 fantoches com aproximadamente 30cm altura (Mamãe, Papai, Menino, Menina, Vovó e Vovó), confeccionados em tecido 100% acrílico e antialérgico e espuma flexível cabelos de lã 100% acrílico e antialérgico e bem costurados na cabeça. Acabamento: Fantoches com corpo na cor marrom, com vestimentas, cabelos, acessórios e demais características representativas de cada membro da família. Olhos com sistema de segurança, dotados de trava interna na cabeça do fantoche e boca articulada na cor vermelha; Embalagem: sacola de plástico PVC laminado transparente (cristal).	B.SUL	119	R\$ 489,96	R\$ 489,96
4	5	CJ	CONJUNTO DE QUEBRA-CABEÇA PROGRESSIVO- PAPELÃO 3 Quebra-cabeças produzidos em papelão cinza laminado com espessura mínima de 1,4 mm + papel couchê de 115 gr impresso 4 cores com verniz atóxico + forro em papel alta alvura 90gr impresso em 1 cor com 3 versos diferenciados (um para cada imagem). São 3 imagens diferentes com o tema	PAIS	10774	R\$ 94,96	R\$ 474,80

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

			fazenda com quantidade progressiva de peças: 4, 6 e 9 peças. Dimensões aproximadas das imagens: 20 x 20 cm. QUANTIDADE: 10 UNIDADES				
5	2	CJ	CONJUNTO DE BOLAS-BORRACHA Matéria-prima: Borracha; Peso mínimo: 150 gramas; Dimensão: 38 cm de circunferência. Selo do INMETRO. Quantidade: 05 unidades.	SILME	B06	R\$ 64,63	R\$ 129,26
6	3	CJ	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECAS- METAL Matéria-prima da estrutura do carrinho: metal; Cores: branco, cinza ou azul marinho; Deverá conter que os seguintes quesitos: ? Encosto reclinável; ? Rodas duplas frontais direcionáveis; ? Cinto de segurança; ? Capota revestida de tecido, com movimento retrátil; Depois de fechado, o carrinho deverá permanecer em pé; Dimensões: - Do assento: ? 60 cm de comprimento; - Do carrinho fechado: ? 55 cm de altura; ? 33 cm de largura; Selo do INMETRO. Quantidade: 5 unidades.	MP	B6	R\$ 194,96	R\$ 584,88
7	1	CJ	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA-VINIL Boneca bebê branca com membros articulados; Matéria-prima: Vinil, atóxico e lavável; Corpo: Algodão e enchimento de manta acrílica; Olhos que abrem e fecham; Cabeça com "ranhuras" que imitam cabelos; Embalagem: Caixa de papelão Quantidade: 10 Bonecos; Deverá acompanhar: Macacão em tecido antialérgico, com possibilidade de tirar da boneca; Fita para cabeça; Mamadeira e chupeta (que encaixe na boca do bebê) e penico, todos em plástico atóxico; Dimensão: 50 cm. Selo do INMETRO.	NOVATOYS	1047	R\$ 838,00	R\$ 838,00
8	1	CJ	CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS Conjunto de 6 fantoches de animais domésticos. Matéria-prima: feltro e costurados nas laterais; Corpos em diferentes cores e detalhes característicos de cada animal; Olhos com sistema de segurança, dotados de trava interna na cabeça do fantoche; Orelhas, crista e laterais firmemente costuradas; Dimensão: 25 cm de altura. Selo do INMETRO.	IMAGINE	FANTOCHE	R\$ 289,96	R\$ 289,96
							R\$ 7.200,00



- o Prazo de validade da proposta conforme edital;
- o Prazo de pagamento conforme edital;
- o Prazo e local de entrega conforme edital;
- o Prazo de garantia conforme edital;
- o Declaramos de que nos preços propostos encontra-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão;
- o Declaramos que aceitamos todas as condições do Edital;
- o Declara que cumpre os requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte, estando apta a usufruir do tratamento estabelecido na lei complementar nº 123/06, e que não incorre em nenhuma das hipóteses previstas no parágrafo 4º do artigo 3º da lei complementar nº. 123/06.
- o Responsável pela assinatura do contrato: Maria Rejane de Fraga Gomes, brasileira, solteira, Sócia Gerente, residente e domiciliada na Rua tarumã, 199, na cidade de Cachoeirinha/RS, portador (a) da Carteira de Identidade nº. 4025964571, Órgão expedidor SSP/RS, CPF nº. 415.871.030-87.
- o Conta para depósito: Bradesco (237), Agência 1604, conta corrente 240473-7 OU
- o Caixa econômica federal, Agência 3451, conta 27-4, Operação 022 (Poupança jurídica)
- o Banco do Brasil, Agência:2867-3, Conta Corrente:3863-6

Cachoeirinha, 16 de setembro de 2022
 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS
 Assinado de forma digital por REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS
 EIRELI:01763210000102
 Dados: 2022.09.29 12:00:41 -03'00'

MARIA REJANE DE FRAGA GOMES
 sócia Gerente
 RG Nº 4025964571
 CPF Nº. 41587103087

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA / CE - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 2022.07.15.01PE - DATA DO PREGÃO: 16/09/2022 - HORÁRIO: 08:00 HS.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO CITADO. OBJETO: Aquisição de brinquedos, de responsabilidades da Secretaria da Educação do Município de Irauçuba - CE, conforme plano de trabalho originado no Termo de Compromisso / PAI Nº 201304813, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONVERTIDO EM ANEXO I DESTA EDITAL. • QUE DA CIÊNCIA DE QUE TEM CONHECIMENTO.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no Edital da licitação supra citada. E QUE ESTÁ REGULAR PERANTE A FAZENDA NACIONAL, MINISTÉRIO DO TRABALHO E A SEGURIDADE SOCIAL O FGTS.

ATENDIMENTO E CUMPRIMOS PLENAMENTE TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, JURÍDICA, QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E ECONÔMICA FINANCEIRA, E QUE ESTÁ REGULAR PERANTE A FAZENDA NACIONAL, MINISTÉRIO DO TRABALHO E A SEGURIDADE SOCIAL O FGTS.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas neste Pregão.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros. E que é Micro-Empresa.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

*** IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:**

RAZÃO SOCIAL: BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA. - CNPJ: 40.501.673/0001-40 IE: 06.147.404-5 - ENDEREÇO: TRAVESSA ODILON GUIMARÃES, 135 - CURIÓ - FORTALEZA/CE CEP: 60.844-075

REPRESENTANTE LEGAL: ARNALDO NOGUEIRA BRITO BASTOS NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: CASADO - PROFISSÃO: EMPRESÁRIO RG: 200300237461 - SSP/CE CPF: 433.665.203-10

DOMICÍLIO: RUA CAROLINA SUCUPIRA, 65 - APT. 02 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE. - EMAIL: BBASTOSEMPREENDIMENTOS@GMAIL.COM - TEL: (85) 3491.5373 - 99950.2528

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO (Nº 237) - AG. 0741 - C.C. 75800-0 - PIX: 40.501.673/0001-40

LOTE Nº 02

ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

ITEM	UND.	MARCA	QUANT.	Vr. UNIT.	Vr. UNIT. EXTENSO	V-TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	UNID.	JUNGLES	2	R\$ 927,39	novecentos e vinte e sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.854,78	mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e setenta e oito centavos
2	CONJ.	PAIS E FILHOS	2	R\$ 120,96	cento e vinte reais e noventa e seis centavos	R\$ 241,92	duzentos e quarenta e um reais e noventa e dois centavos
3	UNID.	CARLU	2	R\$ 372,95	trezentos e setenta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 745,90	setecentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos
4	CONJ.	CIA BRINK	1	R\$ 138,16	cento e trinta e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 138,16	cento e trinta e oito reais e dezesseis centavos
5	CONJ.	CIA BRINK	3	R\$ 126,50	cento e vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 379,50	trezentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
TOTAL GERAL LOTE							R\$ 3.360,26
							três mil, trezentos e sessenta reais e vinte e seis centavos



BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 40.501.673/0001-40 - IE: 06.147.404-5

TEL: (85) 3491.5373 - 99950.2528

Email: BBASTOSEMPREENDIMENTOS@GMAIL.COM

Handwritten signatures and initials.



R\$ 3.360,26

TOTAL GERAL PROPOSTA

três mil, trezentos e sessenta reais e vinte e seis centavos E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDITILICIAS E CONTRATUAIS E QUE

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, OBJETO DESSE PROCESSO LICITATÓRIO E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDITILICIAS E CONTRATUAIS E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO CONTRATUAL, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL E NORMAS CONTRATUAIS.

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS/SERVIÇOS: CONFORME O EDITAL E NORMAS CONTRATUAIS.

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DA MESMA.

DECLARAÇÃO QUE EM NOSSOS PREÇOS, JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO. CUSTOS E DESEMPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

Declara para fins do disposto no Edital, que todos os itens cotados são novos, estão dentro do prazo de validade e têm garantia de 12 meses do Fabricante contra defeitos de fabricação.

Declara para fins do disposto no Edital, que o estabelecimento existe fisicamente e que se encontra em pleno funcionamento, conforme demonstração fotográfica em anexo.

Declara que se compromete a entregar os produtos oriundos desta Licitação na sede do município/órgão solicitante, em horário de expediente normal, no prazo determinado no Edital do evidenciado certame e de acordo com a emissão das ordens de compras

DESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS BENS/PRODUTOS A SEREM OFERTADOS E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL. INTEGRAL CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS. QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESSE CERTAME, DA INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO, FICANDO CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES (ART. 32, §2º, DA LEI Nº 8.666/93) E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS, OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJA VENCEDORES, INCLUSIVE QUANTO À FORMA E PRAZO DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS.

- CUMPRE OS REQUISITOS LEGAIS PARA QUALIFICAÇÃO NO PREGÃO ELETRÔNICO CITADO ACIMA, ESTABELECIDOS NO ART. 3º e 4º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, ALTERADA PELA LEI Nº 11.488, DE 15 DE JUNHO DE 2007, E QUE ESSA EMPRESA, COMO MICRO EMPRESA, ESTÁ APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO NOS ARTIGOS 42º a 49º DA REFERIDA LEI COMPLEMENTAR.
- QUE NÃO ESTÁ SUJEITA A QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06 E LEI COMPLEMENTAR Nº 147/14.
- A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO CITADO ACIMA, FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELA LICITANTE ACIMA QUALIFICADA, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO DE QUE SE TRATA O EDITAL DO PREGÃO CITADO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA.
- A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO ELETRÔNICO CITADO ACIMA, NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA.
- A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ANEXA NÃO FOI INFORMADA A, DISCUTIDA COM OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PRESENTE CERTAME, POR QUALQUER MEIO OU QUALQUER PESSOA.
- A INSTAÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ANEXA NÃO FOI INFORMADA A, DISCUTIDA COM OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO CITADO, QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DO REFERIDO CERTAME.
- QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUENCIAR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO CITADO, QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DO REFERIDO CERTAME.
- QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO.
- QUE O CONTEÚDO DA NOSSA PROPOSTA DE PREÇO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E
- QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DAS DECLARAÇÕES E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
EMPREENDIMENTOS
NTOS
LTDA:4050167
2000110

Assinado de forma digital por
 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS
 LTDA:40501673000140
 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, l=Fortaleza, ou=AC CERTIFICA
 MINAS v5, ou=32075287000105,
 ou=Videoconferência,
 ou=Certificado PJ A1, cn=BRITO
 BASTOS EMPREENDIMENTOS
 LTDA:40501673000140
 Data: 2022.09.29 12:53:59 -03'00'



FORTALEZA, 29 DE SETEMBRO DE 2022